[bookmark: _GoBack]様式第5号(第2条関係)
	廃物投棄許可申請書
年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様

	住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	[bookmark: MatchedText1]氏名
	法人にあっては、名称および代表者の氏名

	　廃物の投棄をしたいので、港湾法第37条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	港湾名

	投棄の場所

	投棄の目的

	投棄物の性質

	投棄の方法

	投棄物の量

	投棄の期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

備考　この申請書には、次の書類を添付すること。
　　(1)　位置図
　　(2)　平面図
　　(3)　汚水等浄化施設の計画または現況図(汚水または廃液の投棄の場合のみ添付すること。)